
UCHWAŁA NR XLVII/372/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia  27 marca   2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503), uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Szprotawie, na wniosek Burmistrza Szprotawy, przystępuje do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5432A2DD-D2D6-4B42-88F5-550E68526242. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Szprotawy
z dnia ...

województwo lubuskie
powiat żagański
gmina Szprotawa
obręb ewidencyjny 0007
Dziećmiarowice

granice terenu objętego planem

skala 1:1000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5432A2DD-D2D6-4B42-88F5-550E68526242. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

